
＜施設内作業＞ ＜施設外作業＞
製造…サンドイッチ作り  調理パン作り

計量・成型等
リサイクル（衣類）工場での作業
梱包・検品業務等

販売…店舗販売・外部販売及び準備

※主な対象障害に「◎」、対応可能な障害に「〇」を記入してください。

※年齢構成は該当者があれば「〇」を記入してください。

〇補足があればお書きください

※専門職について（記載がないものは追記してください）

＜備考＞
お店のパンを社員割引きで購入できます。

基本シフト制 週休2日　実働4時間（相談可）  基本9：00 ～ 14：00（相談可）　毎週　日曜日定休日 
施設外就労　 週休2日　実働5時間  基本8：30 ～ 14：30　毎週　土曜日・日曜日お休み

＜送迎エリア・費用など＞
最高　交通費1万２千円まで支給

＜備考＞
福祉トイレ完備

ル・パンでは、地元産の米粉を使ってパンの製造・販売を行い、その中でルールや社会性を養い、心身
共に豊かで自信と誇りを持った社会人になれるよう支援を行っています。

発達障害

◎

精神障害

年齢/性別 18～

就労指導員

様々な年代の方が活躍しています！

女性

職員構成

職員数
男性 女性

2 名 9名

利用者構成

障害種別
身体障害

利用日時

送迎の有無

車いす対応の有無

有　・　無

有　・　無

同じ

事業所名 ル・パン

令和3年 2月 15日現在

住所 〒833-0005　　筑後市長浜2052-1　アクセス第7ビル1F

TEL 0942-53-7220 FAX

 <就労継続支援 A 型> 定員： 20 名

法人名 株式会社　ケア・ジャパン

事業内容

仕事内容

難病

40代 50代 60代

男性

○

食事提供

必要経費

生活指導員

4名

職業指導員

7名

有　・　無
昼食代

◎ ◎ ◎ ◎

20代 30代

高次脳知的障害

○ ○ ○ ○

○ ○○ ○ ○



朝礼 ル・パンからリサイクル工場に送迎
作業（清掃・製造・外部販売準備） 作業
休憩 休憩
作業（製造・外部販売） 作業
昼休み お昼休み
作業 作業
後片付け、次の日の作業の準備、清掃 終了
終礼 工場からル・パンに送迎　終礼

※往復約1時間の送迎でも１時間の時給はお支払いたします。

・就職を希望される方は、親会社アクセス・ジャパンから紹介等も可能です。
・パン職人（プロ）から指導してもらえます。
・笑顔や笑いの絶えない事業所です。
・パンの新商品等考えられます。

8:30
 9:00 
10:00 
10:10 
12:00 
12:50 
14:00 
14:30

8:55
9:00

11:00

<1日の流れ>施設外就労

≪写真≫

1日の流れ

<１日の流れ>店舗

アピールポイント

11:10
12:00
12:50
13:30
14:00


	★A型・B型



